MUNICIPIO DE RIO NEGRO
Processo Digital

Relatório Analítico (Movimento)

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WPT v:2013.01

Identificador: WPT911101-1559-DSHCKMJBKEBVN-1 - Emitido por: LISANDRO JOSE LORENA PINTO 04/07/2025 08:29:00 -03:00

Processo Nº 15453 / 2025
Código Verificador: C6O6CN5E
Requerente: RIO NEGRO CAMARA DE VEREADORES
Detalhes: INDICAÇÃO Nº 317/2025. Rio Negro, PR, 30 de Junho de 2025. Ementa: Solicita ao Poder Executivo o envio de ofício à SANEPAR para
perfuração de poço artesiano no Sítio do Hirt, nas proximidades da Rua Alfonso Nentwig. A Vereadora que esta subscreve, com fundamento no art.
107 do Regimento Interno, no uso de suas atribuições legais e regimentais, solicita ao Senhor Prefeito Municipal, seja enviado ofício à Companhia
de Saneamento do Paraná - SANEPAR, solicitando a perfuração de um poço artesiano na localidade do Sítio do Hirt, nas proximidades da Rua
Alfonso Nentwig. Justificativa: Tal solicitação se justifica diante da constante falta de água enfrentada pelos moradores da referida região, o que tem
comprometido seriamente as condições básicas de higiene, saúde e qualidade de vida. Ressaltamos a necessidade urgente de providências para
garantir o abastecimento regular e adequado de água potável à comunidade. Atenciosamente. ROGELIA APARECIDA KULKA - REPUBLICANOS
VEREADORA. Disponível em; https://sapl.rionegro.pr.leg.br/materia/2876
Assunto:  GABINETE DO PREFEITO
Subassunto:  Requerimento
Previsão:  01/08/2025

Anexos
Descrição Usuário Data
Of 132-25 - encaminhando indicacoes.pdf LUIZ FERNANDO OSTERLOH 02/07/2025
ind._317_poco_artesiano_sitio_dos_hirt.pdf LUIZ FERNANDO OSTERLOH 02/07/2025
Comprovante de Abertura do Processo - 95793.pdf LUIZ FERNANDO OSTERLOH 02/07/2025

Encerramento:
Data: 03/07/2025 16:13

Parecer: Encerrado

Usuário: DJENIFER CRISTI ANDREATTA

Observação: Indicação recebida pela secretária de agricultura e meio ambiente.